
SETTORE AMMINISTRATIVO n. 118 del 07-05-2014  -  pag. 1  -  COMUNE DI NEGRAR 

 

 

COMUNE DI NEGRAR 
Provincia di Verona 

 

Settore Amministrativo 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 
 

Numero 118 Del 07-05-14 - Reg. Generale 320 
 

 

Oggetto:  

LIQUIDAZIONE PREAVVISO DI PARCELLA N. 1927 PER L'ATTIVITA' SVOLTA 

DALLO STUDIO LEGALE LEONI E CONTI PER LA CAUSA MOTTA 

RICCARDO.CIG.Z460F112DD. 
 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 

 

Premesso: 

- che con Determinazione del Dirigente del Settore Servizi Gestionali  n. 1112 del 22.12.2008 

è stato autorizzata la costituzione in giudizio nei ricorsi presentata in data 17.04.2008 prot. 

n. 6966 e  in data 17/11/2008 con prot. 19985, presentati al Tribunale di Verona incaricando 

l’avvocato Stefano Conti, con studio in Verona in Via del Pontiere 23 ; 

- che con la medesima determinazione è stato impegnata la somma indicativa di euro 

7.205,08; 

- considerato che parte dell’importo è già stato liquidato; 

 

Vista la nota pro forma del 10.09.2008 con la quale vengono quantificate le spese per l’attività 

svolta in euro 4.558,87 omnicomprensive; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 2 del 25.02.2012  di attribuzione delle funzioni di cui all’art. 107 

del D.Lgs. 267/2000 per il Settore  Amministrativo  al dott.Gino Gugole; 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267, recante il “Testo Unico delle Leggi 

sull’ordinamento degli Enti Locali”, ed in particolare gli articoli 107 e 109;  

Richiamato l’art. 184 del citato D.Lgs. 267/2000 avente ad oggetto “Liquidazione della spesa”; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con 

deliberazione di G.C. N. 236 del 02.11.2000, esecutiva ai sensi di legge, e successive modificazioni 

ed integrazioni; 

Visto lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e dei contratti; 

 

 

 

DISPONE 

 

Per i motivi di cui in premessa, stabilire quanto segue: 

 

COPIA 



SETTORE AMMINISTRATIVO n. 118 del 07-05-2014  -  pag. 2  -  COMUNE DI NEGRAR 

 

 

1. LIQUIDARE e PAGARE, le fatture specificate nel prospetto A)     del presente 

provvedimento, relativa a spese preventivamente impegnate; 

 

 
ALLEGATO A) all’atto di liquidazione n.      del.  

 

 

 

CREDITORE 

 

 

Det.R.G.n.

___del___ 

 

Giorno/me

se/anno 

 

Fattura 

(numero/a

nno) 

 

 

Cap. 

 

 

Impegno 

(numero/an

no) 

 

Importo da 

liquidare 

€ 

STUDIO LEGALE LEONI-

CONTI 

Via Del Pontiere n. 23 

37122 Verona 

C.F. e P.I. 02831170234 

Banco Popolare di Verona 

IT 74 

L0503411730000000021472 

Autocertificazione e 

tracciabilità  del 16.04.2014. 

CIG. Z460F112DD 

 

n.1112 del 

22.12.2008 

Nota pro-

forma del 

10.02.2012 

prot. n. 

1990 

 

310 

Imp. 

3088/2008 

 

 

 

Euro 4.558,87 

 

 

2. di trasmettere il presente provvedimento al Dirigente del Settore Contabile per i 

provvedimenti di competenza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Il Responsabile del procedimento 

CIPOLLARO ROSSELLA 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 F.to Dott. Gugole Gino. 
 


